指 定 書

．国住指第1514－2号

’．平成17年10月5日

有限会社ストラクチャーー

取締役 野家 牧雄様

ーヾ■t∫－エ′1・－ ．・．

葦
廿
呈
侶
旧

Ⅰ
．
1
豊
￥
J
r
如
著
書
甘
苦
F

、
－
－
－

－
．
．

t

ヽ
－
．
■
．
・

－
－
・

L
†
ん

T
L

一

T

▲
一

【

ノ
【
．
．
1
」
l
l
一
．
－
．
－
1
フ
J
－
一
1
．
．
㍗
し

．
⊆
－
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
′
．
．
．
．
一
．
．
■
●

ヽ
1
．
－
－
≡
■
．
．
．
－
■
■
，
′

 国土交通大臣 北側 －

下記の建築基準法施行規則第1条の3第1項本文の国土交通大臣の認定を受けた構造の建築物又はその部分に

ついて、同項本文の規定に基づき、下記の通り確認申請書に添える図書から除かれる図書を指定する。

記

1．認定番号

TPRG－0103

2．認定をした構造方法又は建築材料の名称

ビルディング・エディタ／SRC

3．確認中請書に添える図書から除かれるものとして指定する図書

建築基準法施行規則第1条の3第1項表二の（二）項に掲げる同法施行令第36粂第3項第・一号の構造方

法に該当するものの構造計算の計算書のうち、当該構造計算プログラムの計算過程に係る図書

（注意）この指定書は、大切に保存しておいてください。

■国住指第1514－1号

■平成17年10月5日

有限会社ストラクチャー

取締役 野家 牧雄 様

蘭耳加■1－r－ト・ンー ・Y  ぎ

ー

【
、

′
1
．

▲

r

†

、

・
．
い
・
〓
〓
㌧
一

≡

－

，
・
■
l

－
、
L

一

－
．
．
．
．
．
．
■
－
㌧

■
t
L
ご
．
－
．
－

■
／
■

．
、
。
．
．

＼
＼

r

‥
、
．

ー

ヽ
l

－
▲

こ

′

・
′
‥
・
・
半

∵
、

℃
∵
J
す
・
Ⅵ
も
．
告
づ
元
首
弓
芹
り
丹
良
J
ち
・
試
り

∵

し

了
．
．

国土交通大臣 北側 一

l l、．＿．▼■・、＿ ‾

、帯封ボぜ元号0．妬．・Aナ雅之こ′JJ

下記の構造方法又は建築材料については、建築基準法第68条の26第1項（同法第88条第1項において準
用する場合を含む。）の規定に基づき、同法施行規則第1条の3第1項本文の規定に適合するものであること
を認める。

記

1．認定番号

TPRG－0103

2．認定をした構造方法又は建築材料の名称

ビルディング・エディタ／SRC

3．認定をした構造方法又は建築材料の内容

別添の通り

（注意）この認定書は、大切に保存しておいてください。